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ALBERTAS FARMARE VILJA OCK HA VETENÄMNDSRnatmien i 
hela Rohr-dalen 

mycket hotande

den. Ända till ISO mil Vid middage- 
tiden hade skaran öka ta till 
84)0. på kvällen omkring 2,000 Deaaa 
Ugnde omkring 1 staden för att an
tingen fördriva strejkar* eller befor
dra dem Ull ansvar. Icke så få strej- 
kare lämnade Harrlson på morgonen, 
då de väpnade männen började anlän
da. emedan de visste, att de kommit 
för att hålla en allvarsam räfst med 
dem. och de fruktade för en sådan 

Atu personer hade blivit arrestera 
de på anklagelse för mordbrand och 
en grand jury sammankallats i Sear 
cy för att undersöka gjorda anklagel
ser DA de väpnade männen kommit 
till Harrlson. utsågs en komité. vilken 
skulle hålla de forsla undersökningar
na rörande förövade våldsbragder.

ha till lt procent av det normala lyc

Lansa l; mötet 
skall avslutas 

av de allierade

kala appebåliad liften genom fransk kring
tåg besättning

Den 23 da beskrevs sttoettonen där
städes aom mycket mer hotande ån 
tillförne och
vecklingar till det värre. C»der den 
kon fusion, som nu råder, år det tvee- 
ne ting. vilka framstå med tydlig klar 
het. Det ena år den förvånansvärda 
enigheten bos hela den tyska befotk 
ningen, som vilket ögonblick som helst
kan framkalla en generalstrejk Det Farmers of Alberta samt United Farm ning a ma av ett gammalt parti till en rema autoritet att bestämma plat
andra år att Frankrikes råa metoder j Women of Alberta öppnades den 16 hybrid.' Han framhöll, att profes- för årskonventionen yttrade mr Rice
»kåndltgen misslyckas att uppnå de de. i Calgary samt varade t fyra da- sionella och amatörpolMiker. som vo- Shephard av Edlnonton bland annat
åsyftade resultaten Fransmännen aro gar A orderlistan befann sig 172 re- ro bakom denna rörelse. ansAgo. att följande: ‘Denna organisation år av-
sannerligen slagna i många punkter lolutloner. vilka behandlade alla frå- allt. som smakade av politisk demo- sedd att kontrolleras från botten.
H»-la situationen synes med största sa gor från en tvångs vetenämnd till en krati. måste krossas, 
kerhet drifu mot ett farligt s. k bestämmelse om längden på kvinnor- 

I dendlock. dår någon sannolikt kom- nas kjolar.
mer att företaga sig något desperat Flera delegater uttryckte sig i bor- Wood. att agrikulturen var ödelagd, las i Calgary varje år. Ni kommer

jan av konventionen i favör av Mani- att handeln vacklade, att industriell att spränga denna organisation i två, 
det toba-tarmarenas förelag ^ om en aktivitet var hejdad samt att fattig- om ni fortsätta på denna väg.” Vidare

år för att dom och elände ökades över hela profeterade han om ytterligare forlust, n s arligt De® skjutande fOrdna m
for komitén, som tog honom i förvar

W. C. Kennedy, Canada* jämvägsminister, avlider plötsligtfruktar snabbe (or

Ej allt är harmoni vid United Farmers of Alberta konvention, men man är helt enig om att 
motarbeta all slaga utvidgningspolitik. Ottawa tillsätter en kunglig kommission for 

att motarbeta olaglig sammanslutning av diverse änghåtsbolag.
4
Hela tyska befolkningens enig

kort att fram troligen att presentera 
ett förslag om fördrag redan 

fbre slutet av denna vecka.

Imperiell konferens förordas 
att äga rum snart

f het trea 
. . kalla ee stor generalstrejk De årliga konventionerna sv United perti eller förena sig med kvarläm- träffande klausulen givande direkto-

Tyska riksbanken och gruvor
na ka beslagtagits/

C »t förelag Ar att Fér§nt» Staterna 
åtager sig protektoratet A ver hela 

RuNr-ee kilenen.

Me me hhistorien skylies r 
kunde vint», pj Ty,klend.

var, organiserad.

Men den är ett försök att placera mer nu, som man
Givande ett summarium o ver v&rl- makt i händerna på det exekutiva rå

dens ekonomiska tillstånd, yttrade mr det. Vi komma ej att tillåta att sam- 1 nder Jet att de andra *oåte efter
' strejkare, sköt en strejkare två skott 
genom fönstret i sitt hem och träffa
de en man, som sårades, dock ieke

den sä ges

.Spänningen 1 Rubr-dlatriktet blir 
roed var dag allt större ^h f v. beslöt
tyska regeringen att utdriva alla fran- fransmannen hs tappat huvudet.
eks civila från Tyskland samt prak- stt 1 franska parlamentet kommo naml tvångsvetenämnd för ett

för att ej säga oreguliar knytnävsstrid dogjort ekonomiska struktur behöver en relsen för autokrati samt betecknade m&n *rr*8t(,rades på anktagel
Viid-r tld-ia h» (ransmånc-n råd på Verkligen betecknande' Vad gällde Redan den företa morgtmeenelonen K rundlig .»yetemntlek och Tetenaknp- dera* handlingssätt eom ett nvelkt- “ nd f“rblndel'"' ""ll

då „»en' Jo om msn .kulle a.lyf »lande. att ej allt komme att, bl,va '•* undersökning med av.lkt »tt taga ligt forsok att kontrollera organisa- r7«* rn“ brannande
harmoni, enår orgnnleaUonen ar gan- reda på och råtta dess brister’" Ge- tionen trån toppen ock ned 
ska skuldsatt, medlemsantalet

De allierade ha enligtt vad som me<i
delas från Lausanne den 23 d» 
tat att påskynda fullbordandet av 
Nära östern konferensen

Aven hemma I sitt eget land synas

a«unt komma 
att uppgöra ett forslag till fordrag för 
turkarna kanhända före slutet av 
denna vecka Om Turkiet ej är dis 
ponerat att underteckna efter ett kort 
varigt övervägande, föreslå do alliera 
d** ajournering av konferensen, tills 
Turkiet uttrycker sin

man ej griper till vapnen.

11 ullstrumporna och den 18 ds togo de
besittning »II, Jårnv,g„t*llon-r 1 don parlamentarisk, immuniteten 

Kahr-dlstrlktet och d-n lt de lade de tör Marcel Cachta. kommunist Till 
V beslag på rter. .tategrueor samt på »lut beslöt man med 371 roster mot 
A de sklijda avdelningarna av riksban '<3 »tt »å gdra och 1 lönlage häkta-

des han ock anklagad tör fientliga 
handlingar mot Frankrike, om vilka

i Canadas beridna polis har börjat 
sin vinterpatrullering mellan Pacific 
och Arktiska oceanerna.

har nom ingen annan metod kan man 
etablera en fast och solid basis för Politiken om en politisk broaden- villtghet att

samlas för ett slutligt avgörande.
betydligt minskats, och enär ett visst 
element är missnöjt med centralkon- optimism beträffande civilisationens ing out" fann på morgonen den 19 de. 
toret samt skötseln av dess lilla tid- framtid. Som ett resultat av förhål- ingen enda understödjare. Delegater-

landena i Alberta hade medlemsanta-, 
let betydligt sjunkit., men dess anda. i 
sade han. hade aldrig varit båttre än i

D» t kungjordes officiellt den 22 ds 
att M Barrer**, chef för den franska 
delegationen, måste taga flera dagars 
vila på grund av en attack av Influen 
sa Detta meddelande föranledde ut
spridandet av ett rykte om att Frank 
rike beslutat andra sin politik vid kon
ferensen. Det förklarades dock från 
officiellt håll. att hans vila ej berodde 
på någon "diplomatisk sjukdom." Det 
förklarades vidare att ingen separat 
fred skulle komma till stånd med Tur 
k let samt om du allierade »-J lyckades 
uppnå fred tillsammans, bleve det in
gen fred av

ken 1 akt och mening att tvinga sig 
Som svar

Två tyskar dödades och tva såra
des den 16 ds i Bochum. då franska 
trupper sköto på en folkhop för att 
göra slut på en gatustrid mellan na
tionalister och kommunister

till reperatlonebetalning.
;„rp* »lånad- alls bankiaatltutloner I vl nämnde 1 vårt föregående nummer. 
Imaseldort sina dörrar under torkla I Tyska regeringen har sant en kon 

kunde fortsatta göra fWentlell mission till London för att 
begår» den brittiska regeringens med 
Ung Även den italienssa ambassadö
ren anlände dit i samma syfte men | 
måste den 21 ds återvanda med ofor- j 
rattat ärende. Brittiska regeringen sy- j

för närvarande.
Angivande siffror, som täckte peri

oden frän 19911 till 19221. sade mr j 
Wood. att under 10 år förlorade Ca- j 
nada hela sin immigration under den-j 
na period samt 273,566 av den natnr- j 
liga ökningen av befolkningen Far-; 
marena, yttrade han. önskade "en 
grundlig undersökning av skälen, var-; 
för vl ej kunna behålla våra immi
granter och våra här fodda.

Iring att de ej 
•iffärrf

I ett hraskinde tal förklarade sam
ma dag Ixmi» Barthou, president för 
reperatlonskommlssionen, Inför en s- 
k lysande samling män I Paria. att 
våld var det enda argument, som tys
karna först odo Han sade vidare att 
tyskarna blivit uppmuntrade av de al 
lierades moderat lon att bliva djärvare 
och djärvare, tills de nu hade nått 
Mtn klimax Tyskland måste ge vika. 
yttrade han. ty hon har gjort slut på 
yårt tålamod t »om aldrig funnits). 
Till slut kom han med följande lögn 
aktlga tirad: -Vi söka ej Tysklands 
•dd ej heller dess ruin. Men för att 

leva måste vl hll betalda."

Den brittiska och amerikanska 
skuldkommissionen i Washington må
ste den 17 ds avbryta sina under- 

i handlingar, enär ej vidare framgång 
kan göras, förrän de brittiska kom- 
missionärerna varit hemma 1 London 
och konfererat med sin regering

1 i*
(Forts, å sid 4.) ■

ISveriges vita kol 
gömma rikedomar

i* Ett företag med 
framtidsutsikter

Mauitoba legis- 
latur är öppnad

I)e sista rapporterna från Mvmel sä
ga att allt varit lugnt där, sedan insur
genterna besatte staden, 
premiärminister har besvarat den an 
dra noten från Frankrike samt uppre
par åter. att hans regering ej hade nå
got finger med i spelet. Vidare för
klarar lian sig ha största förtroende 
till de allierades beslut om att etab- 
l*-ra en tillfällig Inter-allierad regering 
i Me mel under auktoritet av Storbri
tannien, Frankrike och Italien.

Kn lig t telegram frän Stockholm i 
slutet av f. v. sågos den ryska armén 
Ivfinna sig i **n krigsliknande rörel
se. Trupper sägas hållas 1 beredskap 
for en marsch mot söder och bryggor 
ha spants tvärs över Dvina.

Upplysningar Inkommo f. v. från 
Warwhau till Paris och enligt dessa 
säges Memel-historien vara planerad 
och organiserad 1 Tyskland samt ut
förd under en f. d. medlem av den ty
sk riksdagen, kallad Calgalat. Vidare 
påstås, att expeditionen, som bestod 
av lithauniska bönder, beväpnade» i

Lit hauensi
Krafttillgången beräknas till 

40 miljarder kilowatt :r, 
tar 25 år fullborda.

Kraftbehovet — 6 miljarder

L
Zi:: New Yorks bo lagsintressen ha 

gjort ett sista försök 
att hindra detta.

Motståndet torde dock brytas

» jjTrontalet förutspår betydande 
och viktigt arbete. En del 

märkligheter inträffa.

P. A. Talbot utses till talman

a Den 20 d» meddelades från Ki*rn 
lÉ\il marskalk Foch anlänt dit samt att 

det nu »kulle bh liv 1 luckan och Barn
dan häktades Fritz Thyssen samt 
andra ledande koloperatörer Jan» 

te postmästaren 1 Essen, vilken ankla 
gades for att med avsikt att fördröjt 

De fördes till Dus-

Hon. W. C. Kennedy

Ur den stora utredning, som elektrl- 
fieringskomltén 1 Sverige ämnar 
framlägga i början av Innevarande år. 
meddelar en stockholmstidning efter ning. för vars produktion mer än 
en intervju med komlténs -sekreterare $10.000 i avgifter åtgått.

Redan på aftonen första dagen för
enade sig Alberta farmarena med si
na bröder i Manitoba om att petitio
nera om en tvångsvetenämnd för att 
taga hand om detta års skörd. Far
marena 1 Saskatchewan komma att 
inviteras att intaga samma ställning, 
då de sammanträda i Saskatoon den
na vecka Om en federal nämnd ej 
kan tillförsäkras, förslås en provin
siell nämnd för Alberta Endast två 
delegater röstade däremot

na röstade enhälligt och utan minsta ( 
diskussion för resolutioner, vilka 

Den sjuttonde legislativa represen- krävde, att U. F. A. medlemmar av York. vilka förege, att de frukta kon- 
tantfbrsamlingen av Manitoba öppna- parlamentet vägrade att erkänna auk- kurrens**n från tillvaratagandet av 
des 1 torsdags den 18 ds. av vice gu- t oriten hos vilken som hälst central- 1.000.000 hkr billig elektrisk kraft 
vernör Sir James Aikins under sed- komité. vilken eventuellt organisera- 8amt andra, som förklara, att New 
vanliga ceremonier. I trontalet före- des av den progressiva gruppen. Man Yorks hamn skall lida förluster, un- 
bådade han viktig lagstiftning. Bland motsatte sig varje affiliering med li- derstödjas av järnvägsbolagen 1 en 
mera märkliga lagförslag att komma berala partiet samt förklarade sig be- »ista stor kraftmätning för att för- 
upp nämndes tillsättandet av en kom- stämt emot bildandet* av ett nytt po- hindra anläggningen av den föreslag
mission för att undersöka och råda Ijtiskt parti genom någon som hälst na djup vattens vägen mellan de stora

itisjöarne och Atlanten vid St. I^aw-

President H. W. Wood De elektriska bolagen i staten New

poet från l*»ri» 
seldorf. civilingenjör N. Ekvall en del siffror 

och detaljer.Men tyskarna voro ej svarslösa De 
vas gruvarbetare 1 Ruhr nedlade på
följande dag. den 21 da., sina verktyg 
aamt
kontroll eller åtminstone ej förrän de 
häktade frtgåvos

Huru stora krafttillgångar har Sve
rige? Denna fråga är Icke så lätt ätt 
besvara, men Ingenjör Ekvall har fått 
fram en siffra, som rör sig om cirka 
40 miljarder kilowattimmar. Detta 
skulle således vara den teoretiskt be
fintliga kraftmängden., men siffran 
kan naturligtvis ruckas nedåt eller 
uppåt, beroende på om man är pes
simist eller optimist, då det gäller att 
beräkna vad som 1 kraftväg kan ut i 
vinnas vid en vattenreglering

Har mycket som redan är utnytt
jat av dessa krafttillgångar, åryej möj
ligt att uttrycka 1 kilowattimmar, 
förrän Sveriges vattendrag bli regle
rade.

Nu är det emellertid så. att man i 
praktiken icke kan räkna med varje 
vattendroppe, varför krafttillgångar 
na beräknats till 30—35 miljarder ki
lowattimmar

vägrade att arbeta under fransk

om skolsystemet, hjälp att bilda en utvidgningspolitik, 
vetenämnd att , prövas under ett år 
samt tidigt fullbordande av Hudson !
Itay järnvägen och suspension av a, Alberui förkastade man med över- vernör Miller I New York

rencefloden, skriver S. T. N' partiella eller fullständiga strejkar 
^ägå nu bland gruvorna i Ruhr

har arbetet återupp-
Opposltlonens ledare har varit gu-

väldigande majoritet en resolution, mlnoritétsrepresentanter h.i erkänt, 
vilken förordade konsolidering av far- at* deras opposition till det stora före- 
inarenas skulder genom utgivandet av taget, vilket av framstående ingeniö- 
provinsiella obligationer att betalas rer och ekonomer tillmätes en från 
över långa perioder, 
man. i favör av en provinsiell bank an Panamakanalen, medge, att de- 
under federal charter.

På råd av generaladvokat BrownleeMen
l Mtatagruvorna 
tagit», »edan de franska trupperna av- 
lr.-anaU därifrån. Doaautoni torekom 

järnväg »strejk men fransmannen (Forte. & sid 4.)President W'ood ägnade en stor del 
av sitt tal att göra en revy av situa
tionen, och han kände sig delvis pes
simistisk med hänsyn till utsikterna 
för affärer och agrikultur. Mobilise
ring av de organiserade farm arena i 
Canada i ett nytt politiskt parti eller 
hybrid-union med ett gammalt parti 
samt med ett centralt exekutivt råd 
fauktionerande 1 en politisk kapaci
tet. år det nästa steget i en process 
att skingra eller bryta upp organise- 

Vad så kraft behovet beträffar, har rad demokrati," förklarade han.

• i

Sv) Däremot var kommersiell synpunkt större bety del-
D:r Sven Hedin 

skall besöka U. S.
Minister Morris 

begär sitt avsked
ras opposition grundas uteslutande på
"sektionell" partiskhet.Till president för nästa år om val-

F. kongressmannen J. Adam Bededes mr H. W. Wood. sedan George 
Bevlngton dragit sitt namn tillbaka fr&n Minnesota, som energiskt Ivrar 
från nomlnationslistan. för alt få det stora kanalföretaget

I till stånd, påpekar, att svenskarne 
en gång 1 tiden ägde Delawareflodens

.len illustre resanden kommer 
att hålla föredrag inför 

flera universitet.
Ira Nehon Morris, minister i 
Stockholm nedan 1914, har 

begärt entledigande.
Mr Ira Nelson Morris inlämnade i 

dagarna personligen till etatsdeparte 
mentet 1 Washington sitt avsked så 
som amerikansk minister i Stockholm 
Såsom orsak till detta steg uppgav 
mr Morris, att hans privata affärer 
kräva hela hans tid. Statseekretera 
re Hughes och assisterande »tatseek 
reterare Philips uttryckte sitt offlci 
ella och personliga beklagande, att 
mr Morris såg sig nödsakad att ^äm
na denna post, vilken han till allmän 
belåtenhet akött i åtta Ar. En dag f.v 
mottogs mr Morris i audiens av pre 
sident Harding.

Mr Morris »blev 1914 vid världskri 
get» utbrott av president W11 son ut 
nämnd till amerikans minister i 
Stockholm, 
partiet åter kom till makten, fick han 
kvarstå på sin post, ehuru han råk 
nades till det demokratiska partiet 
Mr Morris län under sin ministertid 
ha gjort sin regering stora tjänster 
Han var 1 stånd att efter den ryska 
revolutionen lämna statsdepartemen 
tet i Washington pålitliga underråt 
telser från revoluttonslandet. 
stod även i kontakt med de baltiska 
staterna, då dessa frigjort» fråa 
ryskt välde Vid flertaldiga tillfällen 
har han på inbjudan «v de ekandlna 
viska ländernas regeringar deltagit i 
konferenser mellan deaaa lånder

Mr Morris kommer att i den när 
maste framtiden återvända till Stock
holm för att ordna den amerikanska 
legationens affärer för sin efterträ 
dare. vilken na denne blir.

t
Hon. W. C. Kennedy, minister for 

I järnvägar och kanaler 1 Canada, av
led den 17 ds. helt plötsligt 1 Naples, 
Florida, dit han begivit sig för att 
återvinna sin hälsa efter en i Mont. 

1 real företagen operation, 
ken var hjärtfel.

Den avlidne var född den 27 aug.

tivenskamerika får ju emellanåt be 
kok av hemmasvenskar, framstående 
mån eller kvinnor på rar sitt område 
Men vi få snart besök av en person, 
som vi — låt oas komma överens hår 
om. vad vt än haft tör olika åsikter 
förut — måste inräkna under rubrl- 
keh Storfrämmande 
Fven Hedin, skriver 8v Am

mynning. Om historien hade vant sig 
på annat sätt, d. v. s. om svenskarne 
fortfarande haft besittning av Dela- 
warefloden, år ej troligt, att detta 
skulle hindra Philadelphia eller sta
ten Pennsylvania att bygga en kanal 
till oceanen. Realiserandet av det 
föreliggande kanalförslaget påyrkas 
direkt av en befolkning på 40,000,000, 
som bo på "kontinentelåtten" mellan 
Alleghany och Klippiga bergen.

Wiingenjör Ekvall kommit fram till en 
siffra för hela landet på 6 miljarder 
kilowattimmar, ett högst avsevärt 
kraftöverskott alltså. Det bör emeller
tid betonas, att samtliga beräkningar

Starka inflytanden gjorde sig en
ligt hans åsikt gällande delvis inom 
egna leder men mestadels från utål
des håll "att mobilisera farmarena

Dödsorsa-

Det år doktor politiskt, avskilja dem från deras or- 
gälla en tidpunkt, som ligger 29 år ganisationer samt bruka det så mo- 
fram i tiden, eller sålunda början av (Fort» å sid 4.)

blliserade materialet att bilda ett nyttHan kommer rid mitten av februa
ri till Amerika på en föredrags turné 
Han avreser, enligt vad som meddelas 
oas, den 1 februari från Sverige och 
kan således vån tas omkring den 10 
februari till New York. Dår kommer 

Scandinavian Foundation

1940-talet.
lingen icke försiggått kontinuerligt, 
då ju depressionen kommit emellan, 
bar tidsskalan emellertid i själva ver
ket skjutits ett stycke framåt

På grund av att utveck-

Allvarsam räfst
mot förstörelse

:Mr». R. A. Rogers,
Den enda kvinnan 1 Manttobas legis- 

latur. Börjar nu sin tredje session.
En kvinna som 

general-advokat
Folket 1 mellanvästern är särskilt 

angeläget att få den omnämnda vat
tenvägen tfll stånd, och aderton stater 
ha sammanslutlt sig för att genomdri-lLandsbygdens behov (industrien 

undantagen) år litet i förhållande till 
städernas och representerar icke ens den första kvinna, som tjänstgjort 
en tiondedel av hela kraftbehovet, som deputerad generaladvokat i sta- 
StÄdernås behov (hår år emellertid ten New York. Hennes utnämning 
industrien medräknad) beräknas ut- med ett arvode av $4.000 om året till- 
göra omkring 15 proc. av det totala, kännagavs i fredags av generaladvo- 
Den ojämförligt största kraft mängden katen Carl Sherman. Han utnämnde

likaledes George W’. 0'Brien från Sy- 
racuse som första deputerad med en 

• lön av $8,000 samt William Cahill från 
New York och James E Rafter frän 
Mohawk »om deputerade med en lön

kustregulatlönerna vid Great Lakes. Under senare tiden har Missouri A Alldenstnnd företaget
Talet hölls I en optimistisk anda North Arkansas järnväg rartt utsatt lkulle ha a1ls förutsättningar att ek» 

samt förebådade ett tidigt slut på för skadegörelse, som anses ha för

va projektet.American
tillsammana med National Geographic Miss Jule Jenny från Syracuae blir

Spciety att välkomna den illustre re
sanden med en ator bankett. Han har 
inbjudits att hålla föredrag vid Yale. 

I Harvard och Columbia universiteten 
college 1 östern Därefter

nomiskt båra sig och det år till hela 
aeran av depression som en följd av övats av personer, som förut varit nationens fördel att det kommer till
de rika skördarna i väsfra Canada. anställda vid järnvägen men för två slgnd åmna de nämnda
Talet antydde också, att den nya re- år sedan lämnade sitt arbete och se-

När det republikanska
staterna till

se, att det trots minoritetsintressenas 
gsrlngen är beredd att sysselsätts sig dan dess fortfarande varit på strejk, energiska motständ också kommer till 
med provinsens viktigaste problem. | Gång efter annan ha skador tillfogats st4nd 

Till talman för legislaturen valde» Järnvägen och dess egendom 
P A Talbot frän Laverandrue. Hon Järnvägslinjen har lidit av des-
T. C Norris. ledare för det liberala “ skador, enär de blivit till hinder 
partiet, bad att fä anteckna sin opp» *or trafiken, och har slutligen förl»

rat tålamodet.

ATT» t Va
rde kan resa till Chicago En före-

Folketxntag på svenska har redan arran- 
<Arets till den 15 mars. men det kom 
to*r helt visst ej att stanna härvid. 
Han avser att föreläsa dels på even- 
ötv dels på engelska Från Chicago 
t ort* han» föredrageturné komma att 
ufstrickas till att om fät ta större de- 
l*p av landet 
,lrae bitr dels den spännande färden 

Tak lama kan-öknen, där He-

(Forts å sid 4 > (Forts. & sid 4.)

Esterna rika genom smuggling Norge får 90 dagar värnplikt
sition däremot. Vidtagen omröstning 
insatte honom dock i denna 
trots av liberalernas nej-rop

HanSoaialidemokmatti i Haleingfors. ÄV $3.506,
Finland 
häftigt 
anledning
jattetrafiken med emuggelspru på signerat. Denna byrå tillkom genom 
Finland och Sverige
lingen har för esterna blivit en kapi- Dess uppgift var att uppspana valbe- 
talskapande industri, och det berattas drägerler. och den åtnjöt ett anslag 
att I Reval finnaa stora handelshus av $ 100.000 
aom specialiserat sig på sprit i Fin-

han l*"ö ha under ärvt beslagtagits om- förebud till återställandet av det un 
kring 1<h! ööö liter eatnlak sprit, rar- der aamanet statasupertatendeat över 
för man kan beräkna den olagliga im- valen kända ämbetet, vt Ute t borttogs 
porten tW 1 milj. liter Ukväl har under Miller» etyreleelld 

ed glädje 1922 varit ett dåligt potatisår i Est 
person i land. Vad kan man då Icke ränta i

plats i | För flera veckor sedan förklarade 
i invånarne 1 närheten av järnvågen, 

meddelade att de skulle vidtaga åtgärder för att
skydda järnvägen, om strejkame icke nu Majoriteten. 8 man från de bor- 
upphörde med sin skadegörelse Strej- gerliga partierna, föreslår utt rekryt 

sen att vidtaga omedelbara mått och karne vieade sig dock icke akta på skolan vid samtliga vapen bestämmes 
steg för arbetslösheten

Försvarskommlsstonens betänkande 
rörande härens övningar föreligger

angriper härom dagen 1 Generaladvokaten stängde i fredags
regeringen i Estland ra ed valbyrån I sitt kontor och t ill känna

av den organiserade gav, att dess chef. A. S. Gilbert. re-
Ämnet för hans före- Efter trontalets slut

Fred J Dixon. ledare för arbetarepar
tiet, att han komme att bedja provin-*rwt:v:'t

diäs karavan gick under av törst, dels 
håns senaste reaa 1 Tibet med en 
mängd äventyr, som lovar att hålla 
publiken 1 spänning Doktor Hedin 
år'aom bekant en briljant föredrag 
hStäu>. och de upplevelser, 
gjort under etna upptåcktstårder t 

'jgAniea åro av högintressant alag Vl 
ro förvissade om att de 

ffttanska publiken skall

Spritsmugg- ett lagbeslut av senaste legislatur.
; den varning de fått. Under dessa da- till 90 dagar och att regementsovnln- 
gar förstördes genom brand en bryg garna Inskränkas från 4 till 2 på var
ga. 238 fot lång, nära Eureka Springs, dera 27 dagar. Minoriteten, 3 man.

Senare förstördes eller skada- föreslår rekrytskolan till 40 dagar och 
des fem andra bryggor, varigenom 2 regementsmöten om vartdera 24 da 
trafiken mellan L«siie och Eureka gar Kommissionen 1 sin helhet före

I slår värnpliktaålderns nedsättning 
| En morgon f. v. började väpnade från 21 till 20 år. Den årliga bes pa

ra ed borgare från platser långs linjen ringen skulle efter majoritetens för 
samlas 1 Harrlson, Ark. Åtskilliga slag uppgå till 4,71 miljoner och en bok ‘'Family Llmitation »kall försto 

! hade kommit ganska långt ifrån sta- ligt minoritetens t öl 0,4 miljoner ms.

Premiärminister B räcken föreslog
ewspectell komité av nio medlemmar 
att väljs de stående komitéema. Föl- Ar 

jande medlemmar invaldes däri. Hon.
W. R. Clebb, Hon. T. C. Norris. F. J 
DUoo. major F O. Taylor. W. C. Mc- 
KtnneU, dr J. H. Edmison, premiär
minister Bracken, Hon. D. L- McLeod

Byråns stängning betraktas som ett

Springs förlamades.
En domare i London har beordrai 

att alla exemplar av mr» M. Sängers■hälsa tillfället att böra Staten komi nu fortsätta med
ligen berätta hiroaft. (Forts, å sid 4.)i
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